AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(16) BIANCHINI RACING TEAM
1 1:24.581 +6.338  20:01:40.549
2 1:18.620 +0.377  20:02:59.169
3 1:19.042 +0.799  20:04:18.211
4 1:18.928 +0.685  20:05:37.139
5 1:18.243 20:06:55.382
6 1:19.064 +0.821 20:08:14.446
7 1:18.414 +0.171 20:09:32.860
8 1:19.118 +0.875  20:10:51.978
9 1:18.649 +0.406  20:12:10.627
10 1:18.748 +0.505  20:13:29.375
" 1:19.373 +1.130 20:14:48.748
12 1:49.871 +31.628  20:16:38.619
13 1:21.640 +3.397  20:18:00.259
14 1:19.271 +1028  20:19:19.530
15 1:19.361 +1.118  20:20:38.891
16 1:19.066 +0.823 20:21:57.957
17 1:45.396 +27.153  20:23:43.353
18 1:23.683 +5.440  20:25:07.036
19 1:20.529 +2.286 20:26:27.565
20 1:21.851 +3608  20:27:49.416
21 1:22.567 +4.324  20:29:11.983
22 1:22.335 +4092  20:30:34.318
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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